
UCHWAŁA Nr 284/2026 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie w  Szkole Podstawowej w Rypinie w Zespole Szkół 

nr 5 im. ks. Jana Twardowskiego w Rypinie dzienników lekcyjnych, dziennika zajęć świetlicy, 

dziennika przedszkola, dzienników innych zajęć oraz  księgi uczniów wyłącznie w postaci 

elektronicznej  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Ustawa z 

dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz § 2 ust. 1, § 7a 

ust. 2 i § 21 ust. 2  rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r.  w sprawie 

sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nau-

czania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1646, z 2019, poz. 1664, z 2023, poz. 1062, z 2024 r. poz. 50), uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na prowadzenie w  Szkole Podstawowej w Rypinie w Zespole Szkół nr 5 im. ks. 

Jana Twardowskiego w Rypinie od dnia 16 lutego 2026 r. następujących dzienników   wyłącznie                               

w  postaci elektronicznej: 

a) dzienników przedszkola, 

b) dzienników lekcyjnych, 

c) dziennika zajęć świetlicy, 

d) dzienników indywidualnego nauczania, 

e) dziennika pedagoga, 

f) dziennika psychologa, 

g) dziennika logopedy, 

h) dzienników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, 

i) dzienników zajęć pomocy psychologiczno – pedagogicznej, 

j) dzienników zajęć bibliotekarza. 

 

§2. Wyraża się zgodę na prowadzenie w Szkole Podstawowej  w Rypinie w Zespole Szkół nr 5 im. ks. 

Jana Twardowskiego w Rypinie księgi uczniów wyłącznie w postaci elektronicznej. 
 

§3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół nr 5 w Rypinie. 

 

§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 lutego 2026 r.    

 

 
Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Jarosław Sochacki    - ……………………… 

2. Monika Kalinowska  - ……………………… 

3. Piotr Makowski         - ……………………… 

4. Paweł Sobierajski      - ……………………… 

5. Krzysztof Szalkowski - ……………………… 

 

 



UZASADNIENIE 
 

1. Przedmiot regulacji  

Uchwała dotyczy wyrażenia zgody na prowadzenie w  Szkole Podstawowej w Rypinie w Zespole 

Szkół nr 5 im. ks. Jana Twardowskiego w Rypinie dzienników lekcyjnych, dziennika zajęć świetlicy, 

dziennika przedszkola, dzienników innych zajęć oraz  księgi uczniów wyłącznie w postaci 

elektronicznej  

 
 

2. Uzasadnienie prawne i merytoryczne  

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu 

nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz.U. z 

2017 r. poz. 1646 ze zm.), szkoła prowadzi dla każdego oddziału dziennik lekcyjny, w którym 

dokumentuje się przebieg nauczania w danym roku szkolnym (§ 8), dziennik zajęć w świetlicy,                                

w którym dokumentuje się zajęcia prowadzone  z uczniami w świetlicy w danym roku szkolnym                  

(§ 9), dziennik zajęć rewalidacyjnych, w którym dokumentuje się przebieg zajęć w danym roku 

szkolnym (§ 12), dziennik indywidualnego nauczania dla uczniów objętych indywidualnym 

nauczaniem (§ 13) oraz dziennik pedagoga, psychologa i logopedy, do którego wpisuje on 

tygodniowy rozkład swoich zajęć, zajęcia i czynności przeprowadzone w poszczególnych dniach, 

w tym informacje o kontaktach z osobami i instytucjami, z którymi współdziała  przy 

wykonywaniu swoich zadań oraz imiona i nazwiska dzieci, uczniów, słuchaczy lub wychowanków, 

objętych różnymi formami pomocy, w szczególności pomocą psychologiczno-pedagogiczną (§ 18). 

Szkoła zgodnie z § 11 ww. rozporządzenia prowadzi dzienniki innych zajęć niż zajęcia wpisywane 

odpowiednio do dziennika zajęć przedszkola, dziennika lekcyjnego, dziennika zajęć w świetlicy 

oraz dziennika zajęć, o którym mowa w §10 ust. 1 ww. rozporządzenia, jeżeli jest to uzasadnione 

koniecznością dokumentowania przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej,                     

w szczególności zajęć z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej, zajęć rozwijających 

zainteresowania i uzdolnienia odpowiednio dzieci, uczniów, słuchaczy lub wychowanków oraz 

zajęć związanych z kształtowaniem kompetencji zawodowych uczniów lub słuchaczy. 

Szkoła zgodnie z § 7 ww. rozporządzenia prowadzi księgę uczniów, do której wpisuje się imię 

(imiona) i nazwisko, datę i miejsce urodzenia, numer PESEL oraz adres zamieszkania ucznia, a 

także datę rozpoczęcia nauki w danej szkole oraz oddział, do którego ucznia przyjęto. 

Na podstawie zapisów zawartych w  § 7a ust. 2 w § 21 ust. 2 ww. rozporządzenia, księga uczniów,  

dzienniki oraz dzienniki innych zajęć mogą być prowadzone za zgodą organu prowadzącego 

wyłącznie w postaci elektronicznej. 

Uzasadniając wniosek, Pan Dyrektor potwierdził we wniosku spełnienie wymogów określonych                    

w § 2 ust. 1, w § 7a ust. 2 w § 21 i § 22 ww. rozporządzenia.   

 W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Powiatu w Rypinie przedmiotowej uchwały jest 

uzasadnione.  
 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa 

Uchwała nie wymaga konsultacji. 
 

4. Skutki finansowe i źródła ich pokrycia 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych. 

  

 

 

        


